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4°

50
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80

90

10°

Equipo

Francisco Anton
Juan J. Teodoro
Paco Orti

Vicente Salom
David Espasa

Xavi Estalella

Teo Fernandez
Aar6n Vigueras
Frangesc Casaponsa
Gerard Alsina
Francisco Garcia
Manuel Ferreres
Roberto Hernandez
Oscar Agustina
Joaquin Folch

Juan de la Luz
Sebastian Zaragoza
Pablo Saura

Tomas Jorda

Jordi Martinez

, 6 mayo
198 2017

\',P\s\cos DEPo,;\.rI'/O
Q) S

RALLTE 0054 A CLASKY

—~&—

TC1 — LUCENA - ARGELITA

Vehiculo

GT Turbo
@
911 SC
El
205 GTi
(&
Giulia 1300 ti
O
Giulia 1600 S
=
1430 FU 1600
Ed
205 GTi
(&
GTV 25
@
944 S

911 SC

Grupo
Clase
1° HL
1°Cvll
2° HL
2°Cvll
1°H
1°Cv10
2°H
1°Cv9
3°H
2°Cv9
4°H
3°Cv9
5°H
2°Cvl10
6° H
4° Cv9
7°H
3°Cvll
8°H
3°Cv10

Primero

Anterior

00:18.300
00:18.300
00:33.400
00:15.100
00:41.400
00:08.000
01:02.700
00:21.300
01:34.000
00:31.300
01:44.300
00:10.300
01:54.700
00:10.400
01:55.100
00:00.400
02:35.500
00:40.400

Tiempo

16:14.700

16:33.000

16:48.100

16:56.100

17:17.400

17:48.700

17:59.000

18:09.400

18:09.800

18:10.200
(00:40.000)



10

20

30

40

50

60

70

80

90

10°

Equipo

Francisco Anton
Juan J. Teodoro
David Espasa

Xavi Estalella
Paco Orti

Vicente Salom

Teo Fernandez
Aaron Vigueras
Frangesc Casaponsa
Gerard Alsina
Sebastidn Zaragoza
Pablo Saura
Francisco Garcia
Manuel Ferreres
Roberto Hernandez
Oscar Agustina
Joaquin Folch

Juan de la Luz
Tomas Jorda

Jordi Martinez

Vehiculo

'+'-i- ..-r

-

GT Turbo
Ed
205 GTi
@

911 SC
O
Giulia 1300 ti
O
Giulia 1600 S
@

944 S
1430 FU 1600
Ed
205 GTi
O
GTV 2.5

911 SC

TC 2 - CEDRAMAN - ZUCAINA

Grupo
Clase
1° HL
1°Cvll
1°H
1°Cv10
2°HL
2°Cvll
2°H
1°Cv9
3°H
2°Cv9
4°H
3°Cvll
5°H
3°Cv9
6°H
2°Cv10
7°H
4° Cv9
8°H
3°Cvl0

Primero

Anterior

00:11.200
00:11.200
00:14.400
00:03.200
00:19.600
00:05.200
00:22.600
00:03.000
00:35.800
00:13.200
00:36.100
00:00.300
00:41.500
00:05.400
00:56.200
00:14.700
02:09.700
01:13.500

Tiempo

08:10.500

08:21.700

08:24.900

08:30.100

08:33.100

08:46.300

08:46.600

08:52.000

09:06.700

10:20.200



10

20

30

4°

50

60

70

80

90

1 EBC-Yzaguirre Vermouth  David Espasa

Equipo

Francisco Anton
Juan J. Teodoro
Paco Orti

Vicente Salom

Teo Fernandez
Aar6n Vigueras
Frangesc Casaponsa
Gerard Alsina
Roberto Hernandez
Oscar Agustina
Francisco Garcia
Manuel Ferreres
Sebastidn Zaragoza
Pablo Saura
Joaquin Folch

Juan de la Luz
Tomas Jorda

Jordi Martinez

Vehiculo

GT Turbo
@

911 SC
©
Giulia 1300 ti
(&
Giulia 1600 S
Ed
205 GTi
=
1430 FU 1600
@

944 S
(&
GTV 2.5

911 SC

TC 3 - LUCENA - ARGELITA

Grupo
Clase
1°HL

1°Cvll
2° HL

2°Cvll
I°H
1°Cv9
2°H
2°Cv9
3°H
1°Cv10
4°H
3°Cv9
5°H
3°Cvll
6°H
4° Cv9
7°H
2°Cv10

Xavi Estalella E 205 GTi

Primero

Anterior

00:27.700
00:27.700
00:53.200
00:25.500
00:56.500
00:03.300
01:37.500
00:41.000
01:42.000
00:04.500
01:49.200
00:07.200
02:36.300
00:47.100
11:51.500
09:15.200

H Cvl10 Averia mecanica

Tiempo

15:51.700

16:19.400

16:44.900

16:48.200

17:29.200

17:33.700

17:40.900

18:28.000

27:23.200
(00:20.000)



10

20

30

40

50

60

70

80

90

Equipo

Francisco Anton
Juan J. Teodoro
Paco Orti

Vicente Salom
Frangesc Casaponsa
Gerard Alsina

Teo Fernandez
Aar6n Vigueras
Francisco Garcia
Manuel Ferreres
Roberto Hernandez
Oscar Agustina
Sebastian Zaragoza
Pablo Saura
Joaquin Folch

Juan de la Luz
Tomas Jorda

Jordi Martinez

TC 4 - CEDRAMAN - ZUCAINA

Vehiculo

GT Turbo
e
911 SC
O
Giulia 1600 S
O
Giulia 1300 ti
ES
1430 FU 1600
Ed
205 GTi
e
944 S
O
GTV 2.5

911 SC

Grupo
Clase
1° HL

1°Cvll
2°HL

2°Cvll
1°H
1°Cv9
2°H
2°Cv9
3°H
3°Cv9
4°H
1°Cvl10
5°H
3°Cvll
6° H
4° Cv9
7°H
2°Cvl10

Primero

Anterior

00:08.400
00:08.400
00:10.000
00:01.600
00:14.500
00:04.500
00:32.200
00:17.700
00:38.200
00:06.000
00:51.300
00:13.100
01:01.400
00:10.100
06:25.500
05:24.100

Tiempo

08:18.000

08:26.400

08:28.000

08:32.500

08:50.200

08:56.200

09:09.300

09:19.400

14:43.500



10

20

30

40

50

60

70

80

90

Equipo

Francisco Anton
Juan J. Teodoro
Teo Fernandez
Aar6n Vigueras
Paco Orti

Vicente Salom
Frangesc Casaponsa
Gerard Alsina
Tomas Jorda

Jordi Martinez
Roberto Hernandez
Oscar Agustina
Francisco Garcia
Manuel Ferreres
Sebastian Zaragoza
Pablo Saura
Joaquin Folch

Juan de la Luz

TC 5 - ZUCAINA - CEDRAMAN

Vehiculo

GT Turbo
O
Giulia 1300 ti
e
911 SC
O
Giulia 1600 S
e
911 SC
Ed
205 GTi
ES
1430 FU 1600
e
944 S

O

GTV 25

Grupo
Clase
1° HL

1°Cvll

1°H
1°Cv9
2° HL
2°Cvll
2°H
2°Cv9
3°H
1°Cv10
4°H
2°Cvl10
5°H
3°Cv9
6° H
3°Cvll
7°H
4° Cv9

Primero

Anterior

00:14.300
00:14.300
00:15.100
00:00.800
00:22.600
00:07.500
00:29.700
00:07.100
00:30.300
00:00.600
00:42.000
00:11.700
00:59.500
00:17.500
01:06.400
00:06.900

Tiempo

08:25.300

08:39.600

08:40.400

08:47.900

08:55.000

08:55.600

09:07.300

09:24.800

09:31.700



10

20

30

40

50

60

70

80

90

Equipo

Paco Orti

Vicente Salom
Francisco Anton
Juan J. Teodoro
Frangesc Casaponsa
Gerard Alsina

Teo Fernandez
Aar6n Vigueras
Roberto Hernandez
Oscar Agustina
Francisco Garcia
Manuel Ferreres
Joaquin Folch

Juan de la Luz
Sebastian Zaragoza
Pablo Saura

Tomas Jorda

Jordi Martinez

TC 6 — ARGELITA — LUCENA

Vehiculo

e
911 SC
GT Turbo
O
Giulia 1600 S
O
Giulia 1300 ti
Ed
205 GTi
ES
1430 FU 1600
O
GTV 2.5
@
944 S

911 SC

Grupo
Clase
1° HL

1°Cvll
2°HL

2°Cvll
1°H
1°Cv9
2°H
2°Cv9
3°H
1°Cv10
4°H
3°Cv9
5°H
4° Cv9
6° H
3°Cvll
7°H
2°Cvl10

Primero

Anterior

00:17.100
00:17.100
00:26.600
00:09.500
00:31.800
00:05.200
01:15.100
00:43.300
01:35.200
00:20.100
02:07.800
00:32.600
02:07.900
00:00.100
02:22.400
00:14.500

Tiempo

16:40.500

16:57.600

17:07.100

17:12.300

17:55.600

18:15.700

18:48.300

18:48.400

19:02.900



10

20

30

40

50

60

70

80

90

Equipo

Paco Orti

Vicente Salom
Frangesc Casaponsa
Gerard Alsina
Francisco Anton
Juan J. Teodoro
Roberto Hernandez
Oscar Agustina

Teo Fernandez
Aaron Vigueras
Francisco Garcia
Manuel Ferreres
Sebastian Zaragoza
Pablo Saura
Joaquin Folch

Juan de la Luz
Tomas Jorda

Jordi Martinez

TC 7 - COSTUR - VILAFAMES

Vehiculo

e
911 SC
O
Giulia 1600 S
GT Turbo
El
205 GTi
O
Giulia 1300 ti
ES
1430 FU 1600
e
944 S
O
GTV 2.5

911 SC

Grupo
Clase
1° HL

1°Cvll

1°H
1°Cv9
2° HL
2°Cvll
2°H
1°Cvl10
3°H
2°Cv9
4°H
3°Cv9
5°H
3°Cvll
6° H
4° Cv9
7°H
2°Cvl10

Primero

Anterior

00:13.000
00:13.000
00:16.500
00:03.500
00:22.500
00:06.000
00:23.100
00:00.600
00:44.200
00:21.100
00:49.900
00:05.700
00:51.300
00:01.400
01:04.000
00:12.700

Tiempo

07:12.100

07:25.100

07:28.600

07:34.600

07:35.200

07:56.300

08:02.000

08:03.400

08:16.100



CLASIFICACION FINAL VEHICULOS HISTORICOS

Primero
P. N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase . Tiempo
Anterior
Automo6vil Club  Francisco .
1° Juan J. Teodoro Gt I°HL 1°Cvll 01:21:26.400
Castellon Anton Turbo
Escuderia ; ; 00:50.300
2° ﬂ . ; Paco Orti Vicente Salom e 911 SC 2°HL 2°Cvll 01:22:16.700
Milesocasiones 00:50.300
Valencia Equipo iuli 02:44.300
3° SR s Rtk Aeien Wi O Giuti I°H 1°Cv9 01:24:10.700
Competicion 1300 ti 01:54.000
Clasicos . @ DA
rangesc iuli :00.
4° B Deportivos ¢ Gerard Alsina Giulia 5oy oy 01:24:26.800
Casaponsa 1600 S 00:16.100
Castellon
B Rallye Club Costa Roberto 5 y— E o eyl 06:15.800 TS
© scar Agustina i © °Cv :27:42.
Azahar Hernandez S 205 GTi 03:15.400
Valencia Equipo  Francisco = 06:52.100
6° ; .q P . Manuel Ferreres % 1430 FU 4°H 3°Cv9 01:28:18.500
Competicion Garcia 1600 00:36.300
Clésicos .
) Sebastian 08:35.100
7 [ Deportivos Pablo Saura e 944 S 5°H 3°Cvll 01:30:01.500
Zaragoza 01:43.000
Castellon
10:00.500
8° E Escuderia Bengala Joaquin Folch Juan de la Luz @ GTV?25 6°H 4°Cv9 35 A0 01:31:26.900
Club -47-
- ‘ . 26:24.70001°47'51'100
9° E Automovilismo Tomaés Jorda  Jordi Martinez e 911 SC 7°H 2°Cvl0 (G
Xixona o (01:00.000)

1 EBC-Yzaguirre Vermouth  David Espasa Xavi Estalella E 205 GTi H  Cv10 Averia mecanica

PENALIZACIONES
N. Equipo Piloto Copiloto Vehiculo Grupo Clase Tiempo  Motivo
Club Automovilismo ) i Retraso en
@ ) Tomés Jorda  Jordi Martinez e 911sc H Cv10 00:40.000
Xixona CH1
Club Automovilismo ; ; Retraso en
g Tomés Jorda  Jordi Martinez @ 911 sc H  Cv10 00:20.000

Xixona CH3
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